UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 130  /77

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuiç6es estatutãrias ad re

ferendum  do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no

Processo n9 24345/76,

RESOLVE:

I - Extinguir no Centro de Custo 1732 - Depar

tamento de Medicina Geral e Comunitãria, 01 (uma) vaga para o

cargo de Professor Colaborador 4.

II - Criar no Centro de Custo 1732 - 	Departa

mento de Medicina Geral e Comunitãria, 01 (uma) vaga para o car

go de Professor Colaborador 3.

Bras/lia, r2Ç de abril de 1977.

( ALMEIDA tjkAit  JOSE CARLOS DE 	 AZ 	DO

Reitor

\\‘\:-,/i\o‘l1

\ \

c.c: GRE-SPR-MDG-PES-SPA(2).

rmc/.-

	Page 1